07.01.2022
08.01.2022
11.01.2022
18.01.2022
25.01.2022
28.01.2022
28.02.2022
01.03.2022
01.03.2022
01.03.2022
08.03.2022
15.03.2022
22.03.2022
19.04.2022
26.04.2022
03.05.2022
24.05.2022
07.06.2022
07.06.2022
11.06.2022
21.06.2022
28.06.2022
01.07.2022
31.08.2022
01.09.2022
12.09.2022
19.09.2022
27.09.2022
27.09.2022
04.10.2022
25.10.2022
08.11.2022
08.11.2022
29.11.2022
29.11.2022
06.12.2022
13.12.2022
24.12.2022
06.01.2023
07.01.2023
17.01.2023
24.01.2023
27.01.2023
28.02.2023

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr
—01.01.2023

14:00 Uhr
14:00 Uhr

Terminplan Gremien 2022

Vorlesungsende

Beginn Priifungszeitraum / Kernpriifungszeit
Zentrale Studienkommission

Sitzungen der Fachbereichsrite
Senatssitzung

Ende Priifungszeitraum

Semesterende Wintersemester 2021/22
Semesterbeginn Sommersemester 2022
Vorlesungsbeginn // Beginn Einfithrungswoche
Haushalts- und Planungskommission
Sitzungen der Fachbereichsrite
Senatssitzung
Studienqualitidtskommission

Zentrale Studienkommission

Sitzungen der Fachbereichsrite
Senatssitzung

Haushalts- und Planungskommission
Forschungskommission

Zentrale Studienkommission

Beginn Priifungszeitraum / Kernpriifungszeit
Sitzungen der Fachbereichsrite
Senatssitzung

Ende Priifungszeitraum

Semesterende Sommersemester 2022
Semesterbeginn Wintersemester 2022/23
Beginn Einfiihrungswoche
Vorlesungsstart Wintersemester
Sitzungen der Fachbereichsrite

Zentrale Studienkommission
Senatssitzung
Studienqualitdtskommission

Haushalts- und Planungskommission
Zentrale Studienkommission
Hochschulwahlen

Sitzungen der Fachbereichsrite
Senatssitzung

Forschungskommission

Stand: 16.12.2021

Hochschule geschlossen, Vorlesungsfrei, Weihnachten/Jahreswechsel

Vorlesungsende

Beginn Priifungszeitraum / Kernpriifungszeit
Sitzungen der Fachbereichsrite
Senatssitzung

Ende Priifungszeitraum

Semesterende Wintersemester 2022/23



Freitag, 15.04.22

Samstag 16.04.22
Sonntag, 17.04.22
Montag, 18.04.22

Sonntag, 01.05.22

Donnerstag, 26.05.22
Freitag, 27.05.22

Sonntag, 05.06.22
Montag, 06.06.22

Montag, 03.10.22
Montag, 31.10.22

Samstag, 24.12.22
Sonntag, 25.12.22
Montag, 26.12.22
Dienstag, 27.12.22
Mittwoch, 28.12.22
Donnerstag, 29.12.22
Freitag, 30.12.22
Samstag, 31.12.22
Sonntag, 01.01.23

Vorlesungsfreie Tage in 2022
(gem. Prasidiumsbeschluss v. 08.09.2021)

Karfreitag

Ostern
Ostern

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt
Vorlesungsfrei (Briickentag)

Pfingsten
Pfingsten

Tag der Deutschen Einheit
Reformationstag

Heiligabend
Weihnachten
Weihnachten
Vorlesungsfrei
Vorlesungsfrei
Vorlesungsfrei
Vorlesungsfrei
Silvester
Neujahr

Arbeitstag

Arbeitstag
Arbeitstag
Arbeitstag
Arbeitstag
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